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سرمقاله

ابعاد وابسته سالاری
ادامه از صفحه یک

انتخاب ها  معیار  سالاری  وابسته  در 
کنیم  فرض  اگر  حتی  ولی  است،  وابسته ترین ها 
در این وابسته سالاری تلاش شود میان این افراد 
وابسته، بهترین ها نیز انتخاب شوند، بازهم یک 
قاعده بسیار ساده آماری می گوید از میان بیشمار 
شایستگان احتمالی، انتخاب محدود به اندکی از 
شایستگان احتمالی، احتمال انتخاب شایسته ترین 
قاعده  می کند.  ناچیز  بسیار  نسبت  همان  به  را 
وابسته سالاری این است که در طول زمان دامنه 
افراد دارای وابستگی واجد شرایط دادن مناصب و 
جایگاه ها، کوچک و کوچک تر می شود. زیرا پست ها 
محدود هستند و منافع وابستگی ایجاب می کند، 
مناصب و منافع به نزدیک ترین یا وابسته ترین ها 
برسد و در رقابت کسب مناصب، وابستگان نیز 
تلاش می کنند وابستگی خود را ارتقا دهند و رقیبان 
را از میدان بیرون کنند.. از این رو پس از مدتی 
شایستگی از میان می رود و تنها معیار تخصیص، 
وابستگی خواهد شد. این مسیر، خالص سازی را 
ایجاد می کند. تا معیار همه تخصیص ها شود. در 
به جایی می رود  این صو.رت نظام تصمیم گیری 
محدود  وابستگی  دامنه  این  اگر  حتی  نباید.  که 
به تعداد مناصب نشود، بسیار کوچک می شود. 
را  این مسیر  زیاد  بسیار  نتایج  از  برخی  می توان 
حالت  بهترین  در  اینکه  نخست  برشمرد.  چنین 
احتمال و امکان انتخاب شایسته ترین ها را از کل 
بسیار  مقداری  به  و  می دهد  کاهش  شایسته ها 
اندک می رساند. بر پایه علم آمار اگر وابستگان یک 
درصد باشند و شایسته ترین آنها را انتخاب کرده 
باشیم. احتمال اینکه این افراد شایسته ترین افراد 
جامعه باشند نیز یک درصد است. یعنی تقریبا 
است.  شده  حذف  شایسته ساری  گفت  می توان 
دوم اینکه اگر این دامنه کوچک شود نفوذ بیگانگان 
به پست های تصمیم گیری و تخصصی به شدت 
پست  فروش  امکان  اینکه  سوم  می شود.  آسان 
به شدت  پست ها  انتصاب  در  فساد  گسترش  و 
افزایش می یابد و چهارم اینکه چون در نظام وابسته 
سالار متقاضیان ناشایسته مناصب، تنها می توانند 
تصاحب  را  مناصب  دادن خود  نشان  وابسته  با 
کنند، فضا برای تسلط فرصت طلبان و وابستگان به 
بیگانگان بر پست ها و جامعه فراهم می شود، پنجم 
اینکه صاحبان اندیشه کنار زده می شوند و مطیعان 
و مذبذبان به پست می نشینند و ششم اینکه به 
سرعت این شیوه نهادینه می شود و امکان بازگشتی 
به شایسته سالاری قابل تصور نخواهد بود. می ماند 
انتصاب های فاسدان،  آسیب های بسیار گسترده 
بسایر  آثار  و  خارج  به  وابستگان  و  ضعیفان 
نابودکننده آن برای کشور و نظام تصمیم گیری و 
و  نابسامانی ها  گسترش  جز  که  سیاست گذاری 
و  رفاهی  امنیتی،  اقتصادی،  اجتماعی،  مشکلات 

مانند اینها برای جامعه نخواهد بود. 
وابسته  وابسته سالار گسترش  در ساختارهای 
و  مناصب  از  شایستگان  ترد  موجب  سالاری 
پست های  و  تخصصی  اجتماعی،  جایگاه های 
جایگزینی  آن  نتیجه  که  می شود  مدیریتی 
یا  تخصص  کم  کافی،  تجربه  فاقد  ناتوان،  افراد 
بی تخصص، جاه طلب، فاسد، رانت خوار، نفوذی، 
در  اینها  مانند  و  دست نشانده  طلب،  فرصت 
جایگاه های مختلف از جمله پست های مدیریتی و 
تخصصی است. ورود یک نفر وابسته به پست های 
تصمیم گیری می تواند توجیه انتصاب های مشابه از 
سوی او را فراهم آورد. گسترش این رویه وابسته 
بی شک  می انجامد.  آن  شدن  نهادینه  و  سالاری 
افزایش انتصاب این نوع وابستگان، به ناکارامدی 
و  برنامه ریزی  تصمیم گیری،  نظام  بیشتر  هرچه 
حرکت  آن  نتیجه  و  می انجامد  سیاست گذاری 

جامعه به سوی قهقرا خواهد بود. 

خبر

خبر

رئیس ستاد انتخابات کشور اعلام کرد
زمان یک هفته ای ثبت نام انتخابات 

شورای شهر از۲۲ اسفندآغاز 
می شود

از  که  کرد  اعلام  کشور  انتخابات  ستاد  رئیس 
۲۲ اسفند به مدت یک هفته ثبت نام انتخابات 

شوراهای اسلامی انجام خواهد شد.
به گزارش ایسنا، علی زینی وند در جمع خبرنگاران 
اظهار  روستا،  و  انتخابات شوراهای شهر  درباره  
کشور  انتخابات  ستاد  رسمی  جلسه  اولین  کرد: 
امروز برگزار شد. احکام روسای کمیته ها با امضای 
وزیر کشور تقدیم اعضا شد. وی ادامه داد: فرایند 
به  ولی  است،  نشده  شروع  هنوز  انتخابات  این 
دلیل اینکه انتخابات میان دوره ای مجلس شورای 
اسلامی در ۴ حوزه را داریم، کار را شروع کرده ایم. 
دو حوزه هم برای انتخابات میان دوره ای خبرگان 
داریم. همه فرایندها برای برگزاری انتخابات آماده 
است، البته فعلا فقط در تبریز انتخابات میان دوره 
ای مجلس برگزار خواهد شد. برای سه حوزه دیگر 
استفساریه گرفته ایم، زیرا موعد استعفای کاندیداها 
تمام شده است و امیدواریم با مساعدت رئیس و 
مجلس  در  استفساریه  این  مجلس  نمایندگان 
بررسی شود تا در این ۳ حوزه هم انتخابات برگزار 
شود. رئیس ستاد انتخابات کشور ادامه داد: مبنای 
کار ما قوانین موجود است. طرح اصلاح برخی موراد 
قانون انتخابات در دست بررسی است که اگر به 
قانون تبدیل شود، قانون جدید مبنا خواهد بود. 
زینی وند افزود: پیش ثبت نام برای انتخابات میان 
دوره ای مجلس به صورت مجازی و شش ماه قبل 
انتخابات انجام شود و از تاریخ ۷  تا ۱۳ آذر خواهد 
بود. ثبت نام از داوطلبان  خبرگان رهبری حضوری 
است. ثبت نام آن انتخابات برای خراسان جنوبی و 
آذربایجان شرقی از ۱۰ اسفند امسال آغاز می شود.

از  شد:  یادآور  کشور  وزیر  سیاسی  معاون   
۲۲ اسفند به مدت یک هفته ثبت نام انتخابات 

شوراهای اسلامی انجام خواهد شد.

سخنگوی رزمایش عملیاتی شهدای امنیت 
خبر داد

دستگیری یا تسلیم ۶۲ تروریست در 
شرق کشور

سخنگوی رزمایش عملیاتی شهدای امنیت از 
دستگیری یا تسلیم ۶۲ تروریست در شرق کشور 

خبر داد.
سخنگوی  شفائی  سردار  ایسنا،  گزارش  به 
کرد:  اعلام  امنیت  شهدای  عملیاتی  رزمایش 
رزمایش عملیاتی شهدای امنیت قرارگاه قدس 
نیروی زمینی سپاه پاسداران از ۵ آبان که شروع 
حسب  بر  هم  آن  دارد  ادامه  همچنان  شد، 

ضرورتی که ایجاد شد.
رزمایش ها  در  معمولا  شد:  یادآور  شفائی 
هدف اصلی، ارتقاء سطح آمادگی های یگان های 
استمرار  خیلی  رزمایش  سازمان  یا  عمل کننده 
ندارد و معمولاً محدود به یک دوره کوتاه یک 

هفته تا ۱۰ روز می شود
رزمایش های  با  رزمایش  این  که  تفاوتی  اما 
گذشته دارد، در کنار هدف اساسی ارتقاء سطح 
آمادگی ها، موضوع پاکسازی هم در نظر گرفته 

شده است.
اشاره  با  امنیت  شهدای  رزمایش  سخنگوی 
به شهادت جمعی از نیروهای فراجا در ۵ آبان 
حین ارائه خدمت، اظهار کرد: برحسب شرایط، 
که  کردند  تدبیر  سپاه  زمینی  نیروی  فرمانده 
پیدا  استقرار  منطقه  در  رزمایش  رزم  سازمان 
کند و به اقتضای شرایط توسعه یابد. البته ما در 
همه گستره استان هنوز رزمایش نداریم. قبلاً هم 
اعلام کردیم در گام اول در شهرهای زاهدان و 
تفتان و بخشی از خاش بودیم و بنا به وضعیت 
و  نیک شهر  شهرهای  به  کردیم  پیدا  توسعه 
از  بخشی  و  سربازکلاد  و  راسک  و  قصرقند 

مهرستان که فعلاً در همین جغرافیا هستیم.
وی تصریح کرد: اما اگر ضرورت ایجاب کند 
قطعاً به نقاط دیگری توسعه پیدا خواهیم کرد 
تا پاکسازی ها را دنبال کنیم.  مبنای پیگیری ها 
و اقدامات ما اطلاعاتی است که توسط جامعه 
اطلاعاتی و به ویژه مردمان عزیز استان دریافت 
می کنیم که از همراهی و همکاری ویژه مردمان 
شریف و نجیب استان در جای جای جغرافیایی 

استان تشکر می کنیم.
که  است  این  واقعیت  کرد:  تاکید  شفائی 
این  مساعدت  و  همکاری  همراهی  نبود  اگر 
مردمان عزیز و شریف، کار سخت می شد اما 
این مساعدت کار را خیلی راحت کرده است تا 
با قوت و صلابت و اقتدار این هدف را دنبال 

کنیم.
سخنگوی رزمایش شهدای امنیت یادآور شد: 
هدف ما استحکام امنیت است و ما به آمار تلفات 
و آمار دستگیرشده ها و تسلیم شده ها مباهات 
تحقق  مهم  نیست؛   مهم  خیلی  و  نمی کنیم 
هدف رزمایش است اما چون آمار را هم پیوسته 
رسانه ها مطالبه می کنند باید گفت از بامداد ۶ 
آبان تا امروز متاسفانه تعداد ۲۶ نفر از اعضای 
اگر  که  رسیدند  هلاکت  و  تروریستی  تیم های 
گفتم متاسفانه به این دلیل است که متأسفیم؛ 
چون برخی از آنان هموطن ما هستند و برخی 
هم از اتباع هستند اما ما بابت کشته شدن آنان 

خوشحال نیستیم.
آنان،  جمع  از  علاقه مندیم  کرد:  تاکید  وی 
مسیر  متوجه  هستند  زنده  هنوز  که  کسانی 
و  نظام  مردم،  آغوش  به  و  خطای خود شوند 
نشویم  مواجه  اتفاقاتی  با  و  بازگردند  انقلاب 
که ناچار باشیم، به قول معروف آنان را از دم 

شمشیر بگذرانیم.
شفائی یادآور شد: در این رزمایش بالای ۵۰ 
نفر دستگیر کردیم و تعداد ۱۲ نفر هم تسلیم 
شدند که احساس کردند فریب ایادی دشمن 
را خوردند که از این بابت هم یک نقطه قوت 
است و قطعاً نظام اسلامی نسبت به افرادی که 
متوجه اشتباه می شوند، رأفت اسلامی را هم در 

نظر می گیرد.

در همین زمینه معاون رئیس جمهور در امور زنان و 
خانواده گفت: تصمیماتی مانند کلینیک ترک بی حجابی 
و اعلان آن ها در بازه های زمانی مختلف با هدف جنگ 
روانی و نگاه داشتن دست بالا در فضای رسانه ای از 
و  گستردگی  وگرنه  می شود  مطرح  نهادها  این  سوی 
فراگیری قابل توجهی ندارند و در هیچ بخشی از نظام 
کشور  فرهنگ  حوزه  تصمیم گیری  و  تصمیم سازی 

جایگاهی ندارند.
زهرا بهروزآذر در گفت وگو با ایلنا، درباره طرح موضوع 
کلینیک ترک بی حجابی از سوی برخی جریان ها و ارتباط 
دادن آن با دولت چهاردهم گفت: باید تأکید کنم که 
هیچ گونه  اساساً  بی حجابی«  ترک  »کلینیک  موضوع 
یا  فعلی  دولت  از سوی  برنامه ای  یا  بودجه  مصوبه، 

نهادهای وابسته به آن نداشته است.
ترک  »کلینیک  موضوع  اینکه  بر  تاکید  با  وی 
بی حجابی« اولین بار از طریق برخی رسانه ها مطرح 
شد و حتی برای ما نیز تعجب آور بود، اظهار داشت: 
بلافاصله پس از انتشار این شایعه، از ستاد مرکزی و 
متولیان فرهنگی دولت سؤال کردیم و مشخص شد 
که این موضوع کاملاً بی اساس است. در جلسه روز 
یکشنبه دو هفته گذشته دولت نیز، وزرای کشور و 
فرهنگ و ارشاد اسلامی رسماً تأیید کردند که هیچ گونه 

ارتباط یا نسبتی میان دولت و این طرح وجود ندارد. 
شاید برخی افراد با این طرح ها می خواهند جایگاه 

دولت را در افکار عمومی تضعیف کنند
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده درباره 
اهداف انتساب این موضوع به دولت تصریح کرد:  واقعاً 
نمی توان پاسخ دقیقی به این سؤال داد، زیرا مشخص 
نیست یا بهتر بگویم من الان اطلاعات دقیقی ندارم که 
چه جریان ها یا افرادی و با چه اهدافی این موضوع را 
مطرح کرده اند اما این احتمال وجود دارد که برخی افراد 
یا گروه ها قصد داشته باشند با طرح این گونه مسائل، 
جایگاه دولت را در افکارعمومی تضعیف، اعتماد مردم را 

کاهش دهند و امید مردم را ناامید کنند. 
۲۷ دستگاه دولتی و حاکمیتی برای موضوع حجاب 

بودجه دریافت می کنند و برای آن به دولت و مجلس 
پاسخ گو نیستند

بهروزآذر با بیان اینکه باید توجه داشت که موضوع 
در  گذشته  سال های  در  عفاف  و  حجاب  به  مربوط 
بوده  حاکمیتی  و  دولتی  دستگاه   ۲۷ وظایف  میان 
است، خاطرنشان کرد: این دستگاه ها به تبع فلسفه 
وجودی شان بودجه هایی دریافت می کنند و لزوما نیز 
پاسخگویی  مجلس  یا  دولت  به  بودجه ها  این  بابت 

مستقیم و غیرمستقیم ندارند.
وی ادامه داد: نتیجه این واگرایی هم این می شود 
که موضوعاتی مثل کلینیک یا محافل ترک بی حجابی 
مطرح می شوند که به جز بار روانی منفی برای جامعه و 
ایجاد شکاف و دوگانگی میان مجموعه حاکمیت و مردم 

هیچ نتیجه دیگری ندارد. 
طرح کلینیک ترک بی حجابی با هدف جنگ روانی 

است وگرنه گستردگی ندارد
به گفته این عضو دولت چهاردهم، این تصمیمات و 
اعلان آن ها در بازه های زمانی مختلف با هدف جنگ 
روانی و نگاه داشتن دست بالا در فضای رسانه ای از 
و  گستردگی  وگرنه  می شود  مطرح  نهادها  این  سوی 
فراگیری قابل توجهی ندارد و در هیچ بخشی از نظام 
کشور  فرهنگ  حوزه  تصمیم گیری  و  تصمیم سازی 

جایگاهی ندارند.
ایجاد  موجب  را  اینچنینی  مسائل  طرح  بهروزآذر 
یک نگرانی عمومی دانست و ابراز داشت: عده ای از 
شهروندان، به خصوص آن ها که به آقای پزشکیان رأی 

داده اند نگران هستند که رویکرد فرهنگی و اجتماعی 
دولت مطابق با گفتمان رئیس جمهور، که حجاب را 
موضوعی فرهنگی می داند، به طور کامل پذیرفته نشده 
باشد و یا در ۱۰۰ روزی که از استقرار دولت گذشته 
است، اجرایی نشده باشد.  هیچ طرحی که مغایر با 
اجرا  باشد،  دولت  فرهنگی  رویکرد  و  انسانی  کرامت 
نخواهد شد / استفاده از واژگان مرتبط با سوءمصرف 
مواد مخدر برای حجاب موجب ایجاد حساسیت های 
اجتماعی و آسیب به وحدت ملی می شود وی افزود: 
این نگرانی طبیعی است و حق مردم است که نسبت 
به این موضوع حساس باشند. ما ضمن تأکید مجدد بر 
اینکه هیچ نسبتی با این طرح نداشته و نداریم، به مردم 
اطمینان می دهیم که هرگونه اقدام یا سیاستی در حوزه 
فرهنگی، با رویکردی دقیق، مبتنی بر کرامت انسانی و 

محترمانه طراحی و اجرا خواهد شد. 
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده با تاکید 
بر اینکه استفاده از واژگان و مفاهیمی که معمولاً در 
حوزه سوءمصرف مواد مخدر یا برای درمان اختلالات 
یا  "ترک"  مانند  می شود،  استفاده  روانشناختی 
"کلینیک"، در این حوزه نه تنها اشتباه است بلکه موجب 
ایجاد حساسیت های اجتماعی و آسیب به وحدت ملی 
می شود، بیان کرد: به مردم ایران اطمینان می دهم که 
دولت صدای نگرانی های مردم را می شنود و اطمینان 
می دهم که هیچ طرحی که مغایر با کرامت انسانی و 
رویکرد فرهنگی دولت باشد، از سوی دولت به اجرا در 
نخواهد آمد. وظیفه ما ایجاد فضایی امن، محترمانه و 
منطبق با آموزه های دینی و فرهنگی برای همه مردم 

است.
در تلاشیم لایحه تامین امنیت زنان با کمترین تغییر 

در مجلس به تصویب برسد
افزایش  درباره  سوالی  به  پاسخ  در  بهروزآذر 

خشونت های خانگی علیه زنان و رایزنی های انجام شده 
برای بررسی لایحه تامین امنیت زنان در مجلس شورای 
اسلامی هم یادآور شد: یکی از نخستین پیگیری هایی 
از  تقاضا  دادم،  انجام  دولت  در  استقرار  از  پس  که 
مجلس شورای اسلامی برای به جریان افتادن لایحه 
تامین امنیت زنان بود. در درون دولت نیز به دنبال 
این هستیم که این لایحه با کمترین تغییر و با حفظ 
چارچوب های کلیدی آن مورد توجه مجلس قرار گیرد 

و به تصویب برسد. 
طرح شهر امن زنان در دوره کنونی مدیریت شهری به 

طور کامل کنار گذاشته شد
وی با تاکید بر اینکه باور دارم کاستن از خشونت 
علیه زنان در محیط های خانوادگی و اجتماعی نیازمند 
تلاش هایی وسیعی در سطوح مختلف است، عنوان 
به ملاحظات حقوقی  توجه  با  لایحه  این  قطعا  کرد: 
جنبه  می تواند  است،  گرفته  نظر  در  که  قانونی ای  و 
بازدارندگی داشته باشد و از رنج های زنان آسیب دیده از 
خشونت بکاهد. در کنار این باید به تجربه های موفقی 
مانند طرح شهر امن زنان که در دوره پیشین مدیریت 
بخش های  مشارکت  با  تهران  شهرداری  در  شهری 
و  امن سازی  برای  سازوکاری  و  شد  اجرایی  مختلف 
ایمن سازی فضاهای شهری برای تردد زنان و دختران 
در آن اندیشیده شده بود اما متاسفانه در دوره کنونی 
مدیریت شهری به طور کامل کنار گذاشته شد، اشاره 
کنم. بدون اقدامات چند وجهی از سوی دولت، جامعه 
مدنی و بخش خصوصی، پیشبرد این لایحه به تنهایی 

ممکن است کفایت نکند.
به تک تک استانداران درباره به کارگیری زنان و جوانان 

در مناصب دولتی تذکر دادم
معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده درباره 
چهاردهم  دولت  مدیریتی  عرصه  در  زنان  حضور 

نیز گفت: تلاش ما در معاونت زنان این بوده است 
و  توانمندی  با  و  شوند  دیده  شایسته  بانوان  که 
شایستگی هایی که با وجود همه موانع تاکنون به دست 
آورده اند از موقعیت های مدیریتی متناسب با توان شان 

بهره مند شوند. 
که  جلساتی  تمام  در  من  کرد:  اضافه  بهروزآذر 
برای بررسی استانداران پیشنهادی در هیأت وزیران 
صحبت کردم به تک تک استانداران در این باره تذکر 
دادم و موضوع به کارگیری زنان و جوانان در مناصب 
از سوی  بنیادین  یک خواست  عنوان  به  را  دولتی 
دولت مطرح کردم. این موضوع را نیز در گفت وگو 
با تک تک وزرای محترم مطرح کرده ام و همه اعضای 
قول  مورد  این  در  نیز  استانداران  و  وزیران  هیأت 

مساعد داده اند. 
دستور معاون اول برای استعلام از معاونت زنان در به 

کارگیری بانوان در ساختارهای دولتی
وی با بیان اینکه حضور بیش از ۴۰ زن در مناصب 
ارشد مدیریتی در ۱۰۰ روز نخست دولت نیز به نظرم 
برآمده از همین نگاه و رویکرد کلی در دولت و پذیرش 
آن از سوی مدیرانی است که منصوب می شوند، اظهار 
داشت: علاوه بر این، بخش نامه ای که اخیراً معاون اول 
محترم ریاست جمهوری صادر کردند، همه دستگاه ها 
را مکلف می کند تا در به کارگیری زنان در ساختارهای 
دولتی نظر معاونت زنان ریاست جمهوری را استعلام 

کنند. 
به گفته معاون رئیس جمهور در امور زنان و خانواده، 
با توجه به بانک اطلاعاتی مدونی که از زنان توانمند در 
بخش ها و حوزه های مختلف در معاونت وجود دارد این 
انتظار را داریم که مجموعه رویه های در پیش گرفته 
شده به انتصاب زنان توانمند در مناصب ارشد مدیریتی 

کشور بیانجامد.

رئیس جمهور در جمع مسئولان وزارت ورزش و جوانان توصیه های 
مهمی در زمینه های تدوین نقشه جامع برای افق پیش روی ورزش و 
مشارکت  از  بهره گیری  ورزشی،  عدالت  تحقق  برای  تلاش  جوانان، 
مردمی و تقویت روابط بین بخشی و لحاظ مسایل جوانان به عنوان یکی 

از سرفصل های اصلی برنامه های وزارتخانه مطرح کرد.
به گزارش ایسنا، مسعود پزشکیان صبح امروز - شنبه - به وزارت 
و  وزیر، معاونان، روسا  با حضور در جمع  و  و جوانان رفت  ورزش 
دبیران کمیته های ملی المپیک و پارالمپیک این وزارتخانه، ضمن شنیدن 
گزارشی از برنامه ها و اقدامات در حال انجام در حوزه ورزش و جوانان، 
نکات مهمی در راستای ارتقای کیفی عملکرد این وزارتخانه و تسریع در 

تحقق اهداف دولت در این بخش بیان کرد.
»اصلاح  ها«،  ظرفیت  »شناسایی  جلسه  این  در  جمهور  رئیس 
روندهای موجود« و »تدوین نقشه ای جامع برای افق پیش رو« را از 
جمله مسایل اولویت دار وزارت ورزش و جوانان برشمرد و افزود: ما 
برای رسیدن به شرایط ایده آل در ورزش کشور ابتدا باید بدانیم که چه 
می خواهیم، چه امکانات و ظرفیت هایی در اختیار داریم و قرار است 
به کجا برسیم تا بتوانیم بر اساس آن و در قالب تدوین نقشه ای جامع 
برای آینده پیش رو برنامه ریزی کنیم. پزشکیان در ادامه تحقق عدالت 
ورزشی را رمز موفقیت در برنامه ریزی ها در این بخش و از جمله وظایف 
مهم وزارت ورزش و جوانان دانست و گفت: ایجاد و توزیع عادلانه 

فضاهای ورزشی و همچنین امکانات، تجهیزات و اعتبارات در سراسر 
کشور به ویژه مناطق حاشیه ای و کم برخوردار باید در صدر اولویت های 
وزارت ورزش باشد و در این راستا ما حتما به استانداران، فرمانداران 
و شهرداران وظایفی محول خواهیم کرد. رئیس جمهور در ادامه بر 
ضرورت بهره گیری از مشارکت مردمی، تقویت روابط بین بخشی و 
بهره گیری بهینه از منابع حاصل از مسئولیت اجتماعی شرکت های بزرگ 
در تأمین تجهیزات و امکانات فضاهای ورزشی کشور تأکید کرد و گفت : 
از جمله راهکارهای دولت برای افزایش سرانه فضاهای ورزشی در شرایط 
کمبود اعتبارات و منابع مالی انحصارزدایی از اماکن ورزشی دستگاه های 
اجرایی و وزارتخانه ها به منظور استفاده عموم مردم و افزایش بهره وری 
این اماکن است که وزارت وزارت ورزش و جوانان باید برای شکل و نحوه 

اجرای این طرح نیز برنامه ریزی های لازم را انجام دهد.
از  یکی  عنوان  به  جوانان  مسایل  به  پرداختن  ادامه  در  پزشکیان 
سرفصل های اصلی برنامه های وزارت ورزش و جوانان را مورد تأکید 
قرار داد و گفت: مسئولان این وزارتخانه باید مسایل مبتلابه جوانان در 
ازدواج، اشتغال و مسکن و همچنین چگونگی ورود آنها به عرصه جامعه 
را در قالب بسته ای جامع مورد توجه ویژه قرار دهند چرا که حضور با 
انگیزه جوانان در عرصه های مختلف ظرفیت بزرگی برای دولت در حل 

مسایل کشور ایجاد خواهد کرد.
رئیس جمهور در ادامه خطاب به مدیران ورزشی و روسا و دبیران 

کمیته های ملی المپیک و پارالمپیک گفت : دولت برای فراهم کردن 
زیرساخت های لازم، تأمین نیازها و تسهیل فعالیت شما تمام تلاش 
خود را به کار خواهد گرفت و وظیفه شما نیز استفاده از این موقعیت 
برای رقم زدن بهترین نتایج است. پزشکیان با تأکید بر اینکه بر اساس 
سند چشم انداز ما باید برترین کشور منطقه در عرصه های مختلف 
باشیم، تصریح کرد: اگر چنین ذهنیت و باوری در میان مدیران ورزشی 
و ورزشکاران ما شکل بگیرد و تمام تلاش ها و اقدامات برای رسیدن به 
این هدف تنظیم و متمرکز شود گام بزرگی در راستای اجرای این سند 
برداشته خواهد شد. تقویت و توسعه ورزش همگانی و ورزش محلات، 
اهتمام و توجه ویژه به ورزش بانوان، برنامه ریزی برای بهره گیری از 
و همچنین  ورزش کشور  کیفی  ارتقای  در  ظرفیت هوش مصنوعی 
ارتقای  راستای  در  ورزش  به  دولت  کارمندان  الزام  برای  برنامه ریزی 
سلامت آنان از دیگر نکاتی بود که رئیس جمهور در این جلسه مورد 
تأکید قرار داد. پیش از سخنان رئیس جمهور احمد دنیامالی وزیر ورزش 
و جوانان به ارائه گزارشی از برنامه های در حال انجام این وزارتخانه و 
اجرای تکالیف قانونی در حوزه ورزش و جوانان از جمله تلاش برای 
نهایی کردن سند آمایش سرزمینی در وزارت ورزش و جوانان تا پایان 
سال، تشکیل شوراهای عالی جوانان و ورزش و تربیت بدنی، اجرای 
تکالیف برنامه هفتم توسعه، سرمایه گذاری در رشته های ورزشی پرمدال 

و تعامل وسیع با آموزش و پرورش در زمینه استعدادیابی پرداخت.

طرح کلینیک ترک بی حجابی با چه هدفی مطرح شد؟

وانی علیه دولت جنگ ر
گروه سیاسی- به نظر می رسد همچنان سایه های پنهانی وجود دارد که در برابر نرمش و طرح وفاق پزشکیان و دولت چهاردهم همچنان مبنایشان تقابل و 

سنگ اندازی است. اظهارات گاه و بیگاه از جمله بیان طرح کلینیک ترک بی حجابی از جمله آن است که اساسا مبنا و مفهوم مشخصی ندارد. 

تاکید پزشکیان بر انحصارزدایی از اماکن ورزشی دستگاه های اجراییدر جمع مسئولان وزارت ورزش و جوانان مطرح شد

به مردم ایران 
اطمینان 

می دهم که 
دولت صدای 

نگرانی های 
مردم را 

می شنود 
و اطمینان 

می دهم که هیچ 
طرحی که مغایر 
با کرامت انسانی 

و رویکرد 
فرهنگی دولت 
باشد، از سوی 

دولت به اجرا در 
نخواهد آمد

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به اهمیت اصلاح قانون به 
کارگیری افراد در مشاغل حساس می گوید: طبق قانون به کارگیری افراد در مشاغل حساس 
خانم زینب سلیمانی، فرزند شهید سلیمانی همسر خارجی دارد، هم نمی تواند در هیچ شغل 

حساسی در کشور عنوان و پست بگیرد.
به گزارش خبرآنلاین بعد از رأی منفی نمایندگان به فوریت لایحه اصلاح قانون به کارگیری 
افراد در مشاغل حساس بود که مجید انصاری، معاون حقوقی رئیس جمهور در پاسخ به 
ادعاهای مخالفین اصلاح این قانون اعلام کرد در مشورت با رهبری این لایحه تهیه شده است. 
هر چند اظهارات انصاری ساعاتی بعد توسط مهدی فضائلی، عضو دفتر رهبری تایید شد، اما 
این پاسخ موردپسند تندروها واقع نشد.  چنانچه مالک شریعتی در توئیتی گفت اینها مواضع 
شخصی فضائلی هست و با استناد به این جمله از رهبری که پیش از این فرموده بودند »حرف 

من را از خود من بشنوید.« به نوعی تاکید کرد خود رهبری در این مورد اظهارنظر کنند. 
محمدمهدی شهریاری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجه مجلس به خبرگزاری 
خبرآنلاین می گوید؛»جبهه پایداری و وابستگان آن معمولا به این ترتیب عمل می کنند که هر 
صحبتی از رهبری که به نفع آنها نباشد، توجه نمی کنند. « او همچنین بر این نکته کرد که 
اعضای جبهه پایداری به دنبال حل مشکلات مردم نیستند و تا الان هم حتی یک قدم در راه 
حل مشکل مردم برنداشتند، چنانچه در قضیه به رای گذاشتن فوریت لایحه اصلاح قانون به 
کارگیری افراد در مشاغل حساس جوی را در مجلس به وجود آوردند که هر کسی رای مثبت 

به این فوریت بدهد، خارج از چارچوب نظام است. 
پایداری ها اگر به نفع شان باشد از بیانات رهبری استفاده می کنند اما...

محمدمهدی شهریاری، عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجه مجلس شورای اسلامی 

در گفتگو با خبرگزاری خبرآنلاین در مورد جزئیات گزارش کمیسیون امنیت ملی درباره انتصاب 
ظریف در دولت، گفت: بنده  دقیقا از جزئیات گزارش اطلاع ندارم چراکه در برخی از جلسات 
کمیسیون امنیت ملی حضور نداشتم اما در مورد نمایندگانی که پیگیر این موضوع هستند، 
بحث این است براساس قانونی که وجود دارد، فرزند ظریف تابعیت خارجی دارد، در نتیجه نمی 
تواند در دولت و مشاغل حساس حضور داشته باشد.  شهریاری گفت: برای حل این مسئله در 
مجلس پیگیر بودیم که آقای پزشکیان به رهبری مراجعه کرده بود که ایشان فرمودند لایحه ای در 
همین راستا تنظیم و به مجلس ارجاع شود، که مشکل حل شود. منتها گاردی که اعضای جبهه 
پایداری در رابطه با ظریف گرفتند، موضوع سیاسی است و دنبال حل مشکل نیستند، به این 
ترتیب که هر جا بیانات رهبری به نفع آنها باشد، از آن استفاده می کنند و هر جا هم که سخنان 

رهبری با افکار این جریان در تضاد باشد، به صحبت های رهبری توجه نمی کنند. 
انتقام سیاسی جبهه پایداری از ظریف

وی افزود: رهبری گفتند لایحه اصلاح قانون را به مجلس بفرستید که مشکل حل شود اما 
این دوستان به دنبال حل مشکل نیستند بلکه دنبال گرفتن انتقام سیاسی از ظریف هستند. 
کینه هایی وجود دارد که تعدادی از افراد سیاسی که در مجلس فقط دنبال مسائل سیاسی 
هستند و دنبال حل مشکلات کشور و مردم نیستند و تنها به دنبال شانتاژهای سیاسی و 
اهداف خاصی هستند، همیشه سر و صدای بی جا می کنند و چه در مسائل داخلی و چه بین 
المللی همیشه برای کشور حاشیه درست کردند ولی در مجلس حتی یک قدم به نفع منافع 

مردم برنداشتند، در حال حاضر هم دنبال گرفتن انتقام سیاسی هستند.
وضعیت ۵۰۰ نفر در ارکان نظام شبیه ظریف است

شهریاری با اشاره به صحبت های مجید انصاری پیرامون تاکید رهبری بر اصلاح قانون 

مشاغل حساس تصریح کرد: موضوعی که معاون حقوقی رئیس جمهور مطرح کرده به این 
ترتیب بود که افرادی که شرایط آنها شبیه ظریف باشد، بسیار زیاد هستند حتی عدد ۵۰۰ 
را عنوان کرد که شامل مسئولان نظام در ارکان مختلف است که اتباع ایرانی هستند و در 
کشورهای مختلف ماموریت دارند و بعضا با اتباع خارجی ازدواج کردند، می شود. هیچ کس 
پیگیر این مسائل نیست و نمی دانند در صورت پافشاری بر بودن این قانون، چه خسارت هایی 

به کشور وارد می شود.

وضعیت 500 مسئول نظام شبیه ظریف است
پشت پرده عدم اصلاح یک قانون
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